DVEX-S.M.A.R.H.
                 Divisão de Expediente

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

SMARH

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º   0073 /2009

  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o resultado do Concurso Público
aberto pelo Edital de Concurso n.º 001/2006 da Secretaria Municipal de Administração e Recursos
Humanos, bem como o Decreto nº. 3879/2009 do Gabinete do Prefeito, datado de 21 de  julho de
2009, CONVOCA o pessoal constante da listagem abaixo, para, no prazo de até 30 (trinta) dias,
contados da data de publicação deste, tomarem posse nos cargos para os quais foram aprovados,
junto a Divisão de Cadastro Funcional desta Pasta, sito à Rua 16, n.º 97, esq.c/Rua 12, Edifício
CAPEMI, 2º andar, Centro, no horário de 08:00 às 18:00 horas.

Informe-se que, a relação de documentos, a listagem de exames pré-admissionais e Guia
de Exames Médicos Admissionais (GEMAS), bem como os procedimentos relativos à referida
posse, encontram-se fixados no mural desta Secretaria e disponibilizados no site
http://www.goiania.go.gov.br.

Cargo: Analista em Obras e Urbanismo I - Engenheiro de Segurança do Trabalho

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE

9 SERGIO LUIZ DOS REIS 3182714 SSP
10 ANGELA NAYA BORGES DE CARVALHO 1216000 SPP GO
11 MIRELE MARIA BARBOSA FERREIRA 3693923 SSP GO
12 JANETH MARIA MACEDO DE MOURA 760914 SSP GO
13 MARIANA RIZZINI DE ANDRADE 4002551 DGPC GO

Cargo: Assistente de Atividades Administrativas I - Segurança do Trabalho

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE

31 ELIZANGELA VAZ VIEIRA 3728080 DGPC GO
32 EVERNEY FERNANDO CAVALCANTE DE JESUS 4300629 DGPC GO
33 RAUDENY TEIXEIRA COSTA 674873 SSP MA
34 WARLEY MIRANDA DOS SANTOS 4503354 SPTC GO
35 DANIEL ALVES DINIZ  5024693 SPTC II

  CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE.

  GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
RECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA DE GOIÂNIA, GOIÁS, aos  26  dias do mês de
outubro de 2009.

EDSON ARAÚJO DE LIMA
Secretário de Administração e Recursos Humanos

                                                                                                                                                                                                                   1